
UCHWAŁA NR 1289/296/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas 
w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego 

stanowiącego pierwsze wyposażenie pododdziału udarowego oraz pozostałego sprzętu medycznego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala 
Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Antesa 11,  sprzętu medycznego 
i wyposażenia medycznego stanowiącego pierwsze wyposażenie pododdziału udarowego, szczegółowo 
określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz pozostałego sprzętu medycznego szczegółowo 
określonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Sprzęt medyczny oraz wyposażenie medyczne, o którym mowa w ust. 1 użycza się na czas prowadzenia 
przez Szpital Joannitas w Pszczynie samorządową sp. z o. o. w restrukturyzacji działalności leczniczej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1289/296/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Wykaz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego stanowiącego pierwsze wyposażenie pododdziału 
udarowego, użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie 

samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość brutto (zł) 
1. materac przeciwodleżynowy model 

300Z z pompą Dyna (materac 
przeciwodleż. model 300Z) 

SP/WYP/SM/3567 0000011432 2 614,00 

2. materac przeciwodleżynowy model 
300Z z pompą Dyna (materac 
przeciwodleż. model 300Z) 

SP/WYP/SM/3566 0000011431 2 614,00 

3. materac przeciwodleżynowy model 
300Z z pompą Dyna (materac 
przeciwodleż. model 300Z) 

SP/WYP/SM/3565 0000011430 2 614,00 

4. materac przeciwodleżynowy model 
300Z z pompą Dyna (materac 
przeciwodleż. model 300Z) 

SP/WYP/SM/3568 0000011433 2 614,00 

5. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3600 0000011476 1 512,00 

6. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3599 0000011475 1 512,00 

7. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3589 0000011465 1 512,00 

8. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3590 0000011466 1 512,00 

9. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3591 0000011467 1 512,00 

10. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3592 0000011468 1 512,00 

11. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3593 0000011469 1 512,00 

12. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3594 0000011470 1 512,00 

13. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3595 0000011471 1 512,00 

14. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3596 0000011472 1 512,00 

15. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3597 0000011473 1 512,00 

16. szafka przyłóżkowa SM-02 (szafka 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3598 0000011474 1 512,00 

17. szafka kompaktowa przyłóżkowa 
SM-02 (szafka kompaktowa 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3604 0000011480 1 512,00 

18. szafka kompaktowa przyłóżkowa 
SM-02 (szafka kompaktowa 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3603 0000011479 1 512,00 

19. szafka kompaktowa przyłóżkowa 
SM-02 (szafka kompaktowa 
przyłóżkowa SM-02) 

SP/WYP/SM/3602 0000011478 1 512,00 

20. szafka kompaktowa przyłóżkowa SP/WYP/SM/3601 0000011477 1 512,00 



SM-02 (szafka kompaktowa 
przyłóżkowa SM-02) 

21. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM3588 0000011464 7 268,40 

22. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3587 0000011463 7 268,40 

23. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3586 0000011462 7 268,40 

24. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3585 0000011461 7 268,40 

25. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3584 0000011460 7 268,40 

26. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3583 0000011459 7 268,40 

27. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3582 0000011458 7 268,40 

28. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3581 0000011457 7 268,40 

29. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3580 0000011456 7 268,40 

30. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3579 0000011455 7 268,40 

31. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3578 0000011454 7 268,40 

32. łóżko elektryczne reh. wielofunk. A-
6/3ST (łóżko elektryczne reh. 
wielofunk) 

SP/WYP/SM/3577 0000011453 7 268,40 

33. łóżka elektryczne (łóżka elektryczne) SP/ST/8-80-802/3578 0000011447 11 059,20 
34. łóżka elektryczne (łóżka elektryczne) SP/ST/8-80-802/3579 0000011448 11 059,20 
35. łóżka elektryczne (łóżka elektryczne) SP/ST/8-80-802/3580 0000011449 11 059,20 
36. łóżka elektryczne (łóżka elektryczne) SP/ST/8-80-802/3581 0000011450 11 059,20 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1289/296/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Wykaz pozostałego sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz 
Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość brutto (zł) 
1. zestaw narzędzi laparoskopowych 

ginekologicznych (zestaw narzędzi 
laparoskop. ginek) 

SP/ST/8-80-802/3582 0000011451 46 034,49 

2. zestaw narzędzi laparoskopowych 
chirurgicznych (zestaw narzędzi 
lapar. chirurg) 

SP/ST/8-80-802/3583 0000011452 46 349,37 

3. Videogastroskop SonoScape EG-500 
(Videogastroskop SonoScape EG-
500) 

SP/ST/8-80-802/3577 0000011439 59 400,00 

 


	UCHWAŁA NR 1289/296/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego stanowiącego pierwsze wyposażenie pododdziału udarowego, użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji
	Załącznik 2 - Wykaz pozostałego sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji


